EVM User's Guide: LM5126AEVM-BST
LM5126AEVM-BST 评估模块
说明
LM5126AEVM-BST 评估模块展示了 LM5126A-Q1 宽
输入电压同步升压控制器的特性和性能。该 EVM 旨在
简化配置，让用户能够在模块上评估不同状况。标准配
置旨在提供 24V/150W 输出。输出电压可通过 ATRK/
DTRK 引脚进行动态调节。

6.3 物料清单
表 6-1. 物料清单
位号 数量 值 器件型号 制造商 说明
C1 1 1uF GCM21BR71H105KA03K MuRata
电容，陶瓷，1µF，50V，
+/-10%，X7R，AEC-Q200 1
级，0805
C2 1 10uF GCJ21BR71A106KE01L MuRata
电容，陶瓷，10µF，10V，
+/-10%，X7R，AEC-Q200 1
级，0805
C3、C4、C12、C13、C22、
C23、C35、C36、C37、C39
10 0.1uF GRM188R72A104KA35D MuRata
电容，陶瓷，0.1uF，100V，
+/-10%，X7R，0603
C5 1 0.015uF GRM188R71H153KA01D MuRata
电容，陶瓷，0.015uF，50V，
+/-10%，X7R，0603
C6 1 500pF CC0603JRNPO9BN501 Yageo America
电容，陶瓷，500pF，50V，
+/-5%，C0G/NP0，0603
C7 1 10pF GRM1885C1H100JA01D MuRata
电容，陶瓷，10pF，50V，
+/-5%，C0G/NP0，0603
C8 1 0.33uF C0603C334K8PACTU Kemet
电容，陶瓷，0.33uF，10V，
+/-10%，X5R，0603
C10 1 0.1uF CGA4J2X7R2A104K125AA TDK
电容，陶瓷，0.1uF，100V，±
10%，X7R，AEC-Q200 1
级，0805
C14 1 100pF GRM1885C1H101JA01D MuRata
电容，陶瓷，100pF，50V，
+/-5%，C0G/NP0，0603
C15、C16 2 0.047uF GCM188R71E473KA37D MuRata
电容，陶瓷，0.047uF，25V，

Q200 0 级，SMD
Q3、Q4 2 60V NTMFS5C670NLT1G ON Semiconductor
MOSFET，N 沟道，60V，
71A，SO-8FL
R1、R2、R3、R15、R16、
R41、R57、R73
8 0 RMCF0603ZT0R00 Stackpole Electronics Inc
电阻，0，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
R5 1 20.0k CRCW060320K0FKEA Vishay-Dale
电阻，20.0k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R6 1 78.7k RT0603BRD0778K7L Yageo America
电阻，78.7k，0.1%，0.1W，
0603
R7 1 90.9k CRCW060390K9FKEA Vishay-Dale
电阻，90.9k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R8、R14、R18 3 4.99kΩ CRCW06034K99FKEA Vishay-Dale
电阻，4.99k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R9 1 75.0k CRCW080575K0FKEA Vishay-Dale
电阻，75.0k，1%，0.125W，
AEC-Q200 0 级，0805
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUDI3 – NOVEMBER 2025
提交文档反馈
LM5126AEVM-BST 评估模块 19
English Document: SNVU930
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
表 6-1. 物料清单 （续）
位号 数量 值 器件型号 制造商 说明
R10 1 39k CRCW080539K0JNEA Vishay-Dale
电阻，39k，5%，0.125W，
AEC-Q200 0 级，0805
R11 1 0.0015 PML100HZPJV1L5 Rohm
电阻，0.0015，5%，2W，
2512 宽
R17 1 6.04k CRCW06036K04FKEA Vishay-Dale
电阻，6.04k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R19 1 100k CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
电阻，100k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R20、R23 2 10 CRCW060310R0FKEA Vishay-Dale
电阻，10.0，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R24 1 2.2 ERJ-3RQF2R2V Panasonic
电阻，2.20，1%，0.1W，
0603
R25 1 0 WSL080500000ZEA9 Vishay
0Ω 跳线片式电阻器 0805（公
制 2012），金属元件
R30 1 40.2k CRCW060340K2FKEA Vishay-Dale
电阻，40.2k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R33、R34 2 100k CRCW0402100KFKED Vishay-Dale
电阻，100k，1%，0.063W，
AEC-Q200 0 级，0402
R39 1 0 ERJ-3GEY0R00V Panasonic
电阻，0，5%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
R40 1 75.0k CRCW060375K0FKEA Vishay-Dale
电阻，75.0k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R42、R58、R74 3 511 CRCW0603511RFKEA Vishay-Dale
电阻，511，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R43、R59、R75 3 1.30k CRCW06031K30FKEA Vishay-Dale
电阻，1.30k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R44、R60、R76 3 1.87k CRCW06031K87FKEA Vishay-Dale
电阻，1.87k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R45、R61、R77 3 2.74k CRCW06032K74FKEA Vishay-Dale
电阻，2.74k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
硬件设计文件 www.ti.com.cn
20 LM5126AEVM-BST 评估模块 ZHCUDI3 – NOVEMBER 2025
提交文档反馈
English Document: SNVU930
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
表 6-1. 物料清单 （续）
位号 数量 值 器件型号 制造商 说明
R46、R62、R78 3 3.83k CRCW06033K83FKEA Vishay-Dale
电阻，3.83k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R47、R63、R79 3 5.11k CRCW06035K11FKEA Vishay-Dale
电阻，5.11k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R48、R64、R80 3 6.49k CRCW06036K49FKEA Vishay-Dale
电阻，6.49k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R49、R65、R81 3 8.25k CRCW06038K25FKEA Vishay-Dale
电阻，8.25k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R50、R66、R82 3 10.5k CRCW060310K5FKEA Vishay-Dale
电阻，10.5k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R51、R67、R83 3 13.3k CRCW060313K3FKEA Vishay-Dale
电阻，13.3k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R52、R68、R84 3 16.2k CRCW060316K2FKEA Vishay-Dale
电阻，16.2k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R53、R69、R85 3 20.5k CRCW060320K5FKEA Vishay-Dale
电阻，20.5k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R54、R70、R86 3 24.9k CRCW060324K9FKEA Vishay-Dale
电阻，24.9k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R55、R71、R87 3 30.1k CRCW060330K1FKEA Vishay-Dale
电阻，30.1k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R56、R72、R88 3 36.5k CRCW060336K5FKEA Vishay-Dale
电阻，36.5k，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
S1、S2、S3、S4、S5、S6 6 218-8LPST CTS Electrocomponents
SPST 开关，8 芯，25mA，

R4 0 0 RMCF0603ZT0R00 Stackpole Electronics Inc
电阻，0，1%，0.1W，AEC-
Q200 0 级，0603
R12、R13 0 10.0k CRCW080510K0FKEA Vishay-Dale
电阻，10.0k，1%，0.125W，
AEC-Q200 0 级，0805
R21 0 10 CRCW060310R0FKEA Vishay-Dale
电阻，10.0，1%，0.1W，
AEC-Q200 0 级，0603
R22 0 2.2 ERJ-3RQF2R2V Panasonic
电阻，2.20，1%，0.1W，
0603
R26 0 0 WSL080500000ZEA9 Vishay
0Ω 跳线片式电阻器 0805（公
制 2012），金属元件
R29 0 3.24 CRCW12063R24FKEA Vishay-Dale
电阻，3.24，1%，0.25W，
AEC-Q200 0 级，1206
R31、R32 0 100k CRCW0402100KFKED Vishay-Dale
电阻，100k，1%，0.063W，